
Miejsca dostawy materiałów eksploatacyjnych do kserokopiarek, 

drukarek i faxów. 

Lp. Wydziały 

Jednostki Zamawiajacego 

Uprawnieni pracownicy 

Zamawiającego 

Telefon 

kontaktowy 

 
1 

Administracja Centralna 

ul. Świerkowa 20B 

15-328 Białystok 

 
Patrycja Gardocka/p.gardocka@uwb.edu.pl 

 
85 745 7277 

 
2 

Wydział Prawa 

ul. Mickiewicza 1 

15-213 Białystok 

 
Kamil Skorulski/k.skorulski@uwb.edu.pl 

Anita Kozłowska/a.kozlowska@uwb.edu.pl 

 
85 745 71 79 

85 745 71 67 

 Wydział Ekonomii i Finansów   

3 ul. Warszawska 63 Edmund Białous/e.bialous@uwb.edu.pl 85 745 77 27 
 15-062 Białystok Paweł Lemański/p.lemanski@uwb.edu.pl 85 745 77 27 
 Wydział Zarzadzania   

4 ul. Warszawska 63   

 15-062 Białystok   

 
5 

Szkoła Doktorska Uniwersytetu w Białymstoku 

ul. K. Ciołkowskiego 1K 

15-245 Białystok 

 

 
Karolina A.Włodkowska/k.wlodkowska@uwb.edu.pl 

Magdalena Leśnik/ m.lesnik@uwb.edu.pl 

 
85 738 82 72 

 Wydział Nauk o Edukacji Robert Jaroszewicz/r.jaroszewicz@uwb.edu.pl 85 745 75 35 

6 ul. Świerkowa 20   

 15-328 Białystok Dorota Popławska/w.poplawska@uwb.edu.pl 85 745 73 91 

 
7 

Wydział Studiów Kulturowych 

ul. Świerkowa 20 

15-328 Białystok 

 
Aneta Walendziuk/ a.walendziuk@uwb.edu.pl 

 
85 745 74 66 

 
8 

Wydział Filologiczny 

Plac NZS 1 

15-420 Białystok 

 
Jarosław Kuźmicki/j.kuzmicki@uwb.edu.pl 

 
85 745 74 58 

 

 
9 

Wydział Historii  

Plac NZS 1 

15-420 Białystok 

p. 100 

 

 
Wioletta Szulc/w.szulc@uwb.edu.pl 

 

 
85 745 74 38 

 
10 

Wydział Filozofii 

Plac NZS 1 
15-420 Białystok 

 
Agnieszka Kulhawik/a.kulhawik@uwb.edu.pl 

 
85 745 71 01 

 
11 

Wydział Socjologii 

Plac NZS 1 

15-420 Białystok 

 
Angelika Godlewska/a.godlewska@uwb.edu.pl 

 
85 745 74 91 

 
12 

Wydział Fizyki 

ul. Ciołkowskiego 1 L 

15-254 Białystok 

Beata Sawoniewska/besa@uwb.edu.pl 

Krystyna Snarska/fizyka@uwb.edu.pl 

 
85 745 72 39 

85 745 72 22 

 
13 

Wydział Biologii 

ul. Ciołkowskiego 1J 

15-254 Białystok 

 
Bożena Kozłowska - Szerenos/bokoz@uwb.edu.pl 

 
85 738 80 30 

 
14 

Wydział Chemii 

ul. Ciołkowskiego 1K 

15-254 Białystok 

Klara Kasperuk 

Iwona Pawełko/i.pawelko@uwb.edu.pl 

85 745 71 43 

85 745 80 50 

 
15 

Wydział Informatyki 

ul. Ciołkowskiego 1M 

15-254 Białystok 

Ewa Piorunek 

Łukasz Żuk/l.zuk@uwb.edu.pl 

85 738 82 86 

85 738 83 11 

 
16 

Uniwersyteckie Centrum Obliczeniowe 

ul. Ciołkowskiego 1M 

15-254 Białystok 

 
Mirosław Najbuk/m.najbuk@uwb.edu.pl 

 
85 738 83 50 

 
17 

Wydział Matematyki 

ul. Ciołkowskiego 1M 

15-254 Białystok 

Aleksandra Odzijewicz 

Łukasz Korsak/l.korsak@uwb.edu.pl 

Urszula Czerniecka/ u.czerniecka@uwb.edu.pl  

Justyna Szczesiul/ j.szczesiul@uwb.edu.pl 

85 738 83 04 

85 738 83 11 

85 738 82 79 

85 738 82 84 

 
18 

Dom Studenta Nr 1 

ul. Żeromskiego 1 

15-349 Białystok 

 
Wioleta Lenkiewicz/w.lenkiewicz@uwb.edu.pl 

 
85 745 78 99 

 
19 

Biblioteka Uniwersytecka im. J. Giedroycia 

Kampus ul. Ciołkowskiego 1K 

15-245 Białystok 

 
Malewicz Michał/m.malewicz@uwb.edu.pl 

 
85 738 85 36 

 
20 

Studium Praktycznej Nauki 

Języków Obcych 

ul. Świerkowa 20B 

15-328 Białystok 

 
Alicja Bielenia/a.bielenia@uwb.edu.pl 

 
85 745 70 82 

 
21 

Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 

ul. Świerkowa 20A 

15-328 Białystok 

 
Szatyłowicz Anna/a.szatylowicz@uwb.edu.pl 

 
85 745 76 85 

 

22 

Katedra Teologii Prawosławnej 

ul. Zamenhofa 15 

15-435 Białystok 

 

Mirosława Dudel/m.dudel@uwb.edu.pl 

 

85 745 74 02 

23 Katedra Teologii Katolickiej 

ul. Zamenhofa 15 

15-435 Białystok 

Leszek Jakoniuk/ ktk@uwb.edu.pl 85 745 70 90 

24 Wydział Stosunków Międzynarodowych Agnieszka Szczepura/ a.szczepura@uwb.edu.pl 85 745 74 43 

 

mailto:u.czerniecka@uwb.edu.pl

